Date cross- | site distance Umean| UOO | UO2 | UO6 | U08| Ubot| Usp| CmednCO00 C02 CO06 Cco8 Chbot Csp Depth,
section from the m/s mg/l m
right bank,
m
Jara CTBOD BCPTUKANIb | PAcCTOSTHHE riyOuHa,
OT IpaBoro M
Oepera
23.08.1978| 1 1 75 1.10 1.1 1.14 0.91 180 85.10 95.30 5.80
2 250 1.11 1.21] 1.13 0.9 1.90 86.20 96.68.50
3 400 0.93 1.19) 0.89 0.76 0.91 93.40 14.6G0.10
4 600 0.87 0.94 0.8 0.76 0.85 93.00 14.26.00
5 960 0.96 150 0.94 0.90 0.94 177,20 9®8. 6.30
6 1100 0.98 1.70 120 0.7p 0.96 191/20 .14 6.70
7 1250 0.81 0.89 0.80 0.74 0.19 87.70 ®8,26.60
8 1600 0.75 0.85 0.74 0.68 0.74 171)10 @M1 3.60
23.08.1978| 3 1 100 0.94 0.9 0.9 095 091 0/8592 Q. 6.70
2 225 1.90 124 122 111 160 054 1Jf0 92.00 13.00 | 6.90
3 450 0.96 1.14/ 0.93 0.8b 0.94 11.60 103.%5.30
4 725 0.85 094 094 091 067 058 0.83 147.30 165.00| 3.90
5 1000 0.86 0.98 0.85 0.7b 0.84 19.30 713.5.70
6 1275 1.70 1.22] 1.21 1.1 0.88 0.97 150 194.70 218.10| 7.70
7 1375 1.13 122l 129 113 150 0.7 141 2.0p 224.00| 7.80
8 1525 0.76 0.85| 0.77 0.68 0.74 163/90 .BB3 2.50
9 1625 0.77 0.85 0.76 0.7p 0.75 137420 .AbB 3.40
10 1750 0.78 0.8 0.78 0.70 0.76  144/80 2.2B| 4.00
11 1850 0.77 0.87 0.76 0.70 0.75 212/80 8.4B| 3.80
21.08.1978| 6 1 90 0.87 0.7 0.9 094 083 0J[7/3 70.861.40 61.40| 6.00
2 225 1.20 1.15 123 098 080 0.79 1.0 128.2000 9 | 155.20| 127.60 142.0Q 126.00 128]20 6.40
3 480 1.10 1.60f 190 1.10 0.97 0.81 1.10 161.336.8D| 173.20] 176.4 161.6( 158.40 161}30 4.40
4 700 0.86 096/ 097 085 0.80 060 0.6 162.0@21.6D| 159.60[ 18.00| 174.00 174.80 162[00 4.30
5 935 0.96 1800 140 110 084 071 0.p6 147.60 147.60| 3.60
6 1185 1.50 1700 117 10p 099 090 150 191.00 191.00| 4.40
7 1370 1.40 1.17]  1.2( 1.00 0.97 0.7 140 185.60 185.60| 8.30
8 1450 1.00 0.99 1.9(¢ 1.50 0.97 0.5 1,00 184.00 184.00f 9.00
21.08.1978| 10 1 110 1.17 120 1.7 1.1 1/90 08517 1 22.80 22.80| 5.60
2 320 0.87 1300 097 090 079 048 0.87 143.00 143.00| 6.80
3 600 0.94 112 093 09 093 0.79 0.Pp4 1460 14.60 4.70
4 900 1.14 1.13] 123 09y 094 0.§7 1.14 21.40 21.40 5.90
5 1150 1.60 113 160 13D 083 0.9 160 182.60 182.60| 6.50
6 1400 0.44 050 050 046 034 032 o044 23.60 23.60 | 9.50




21.08.1978| 14 1 140 1.40 1.1 1.1 1.60 0/94 0{7840 1 155.30 155.30 7.40

2 330 1.10 1.20f 129 112 110 0.5 1.0 13.00 13.00 6.00

3 520 1.60 1.25 121 099 110 073 10 114.20 116.20| 7.60

4 750 1.12 1.20f 1.2 1.12 140 0.77 112 17.00 17.00 7.70

5 1000 0.98 140 180 098 090 0.74 0.98 165.00 165.00( 4.60

6 1240 0.75 0.820 0.74 0.68 0.75 182/90 982 1.90
21.08.1978| 18 1 85 1.14 1.3 1.3 1.80 1/50 0J/6014 1.94.10 94.10 8.40

2 300 1.29 141 131 13y 120 140 1p9 14.00 14.00 8.60

3 500 1.17 1.33] 13§ 1.16 110 0.79 1.7 148.30 148.30| 8.90
22.08.1978| 22 1 290 0.89 0.9 0.4 0.88 0/86 0)/70.89 0 144.00 15490 6.90

2 390 1.14 1.23] 128 1183 180 0.80 114 99.20 16.70 8.90

3 510 1.25 1.27/ 141 119 119 0.89 13 16.00 172.20| 1.60

4 650 1.70 1.28/ 129 089 092 073 1[0 .709

5 900 1.18 140, 1.3 1.18 0.9f 1.18 15930 171.40| 6.60

6 1100 1.60 1.700 120 1.8 096 0718 160 175.60 188.90| 5.60

7 1300 1.50 180 1.17 180 089 085 150 183.30 197.20| 5.60

8 1440 0.82 1.000 1.00 098 0.7 070 0p2 145.30 156.30f 6.50
24.08.1978| 26 1 380 0.73 0.8 0.71 0.66 0|70 1.50

2 520 0.74 0.83] 0.7 0.68 0.71 81.20 92.2@.60

3 700 0.86 1.10f 099 081 0.79 0.64 0.2 89.60 11.70 4.40

4 860 0.40 0.40 0.34 131.00 148|70 6.80

5 1200 1.00 1.23) 1.13 098 093 057 0p6 84.40 95.80 8.10

6 1190 1.50 166 169 1.4p 149 077 144 1453.00 164.60( 1.00

7 1240 1.77 185 181 17f 1.74 110 1[0 13250 15.40 1.90

8 1420 1.61 1660 174 161 1.53 34 154

9 1510 0.77 0.77 079 084 074 0640 0J[4
22.08.1978| 30 1 60 0.88 0.97| 1.10 0.8% 0.6 0.6/ 0.88 98.90 6.50

branch

2 120 0.93 0.96f 1.0 094 0.75 0.75 0.3 135.10 5.90

3 220 0.80 0.85/ 091 0.78 0.63 0.63 0.80 184.40 4.90
28.08.1978| 43 1 0.83 0.98 0.85 0.65 0J75 8.20 6.50

2 0.86 1.10{ 0.85 0.74 0.77 15.70 6.50

3 0.78 0.93| 0.75 0.64 0.70 112.50 5.90

4 1.30 1.50| 1.50 0.97 0.98 96.80 6.00

5 1.23 1.40| 1.35 0.83 1.11 143.20 9.60

6 1.17 1.29| 1.15 1.7(¢ 1.50 133.80 12.20

7 1.25 1.39| 1.29 1.1¢ 1.1p 235.Y0 1.90

8 1.00 1.19| 0.98 0.83 0.90 193.10 8.40
28.09.1978| 1 1 100 1.47 1.6 1.6 1.41 1,37 1.42.101L | 59.60 6.00 234.80 126.00 412.3C 117.90 9.00

2 340 1.10 137 131 120 094 1.10 128|120 71/1@65.90| 125.10 15.60 | 1848.0( 125.900 8.00




3 600 1.14 1.29] 134 11y 091 1.14 14170 139.10| 7.00

4 980 1.24 136 141 124 1.2 1.24 233}30 229.10| 9.00

5 1400 0.95 180, 1.10 120 0.86 0.95 31750 311.80| 7.80

6 1700 0.88 098 130 096 0.69 0.88 111140 19.40 | 7.90
25.10.1978 1 60 1.30 0.9 1.3 1.0 1j0 1190 .0083| 44.50 | 67.00| 137.50 338.20 4711.710 6.00

2 120 1.34 143 143 14y 1.10 1.42  34.00 72/966.50 | 66.80 | 129.60| 165.60 7.00

3 250 1.21 145 138 118 0.99 1.28 83.80 66/68.10 95.10 | 93.80 5844.10 7.00

4 530 1.30 1200 120 0.9 0.97 1.90 16.70 515023.30| 13.30 | 148.70] 142.70 6.80

5 760 0.90 1.80f 150 0.89 0.69 0.95 129|00 12/708.90 | 154.10] 15.30 11.10 7.00

6 1150 1.20 138 120 118 1.22 1.27 1640 183.355.10| 155.10 198.10 251.40 7.10

7 1340 0.75 077, 077 0.75 0.97 0.79 14.90 5.80

8 1440 0.80 0.83 0.83 0.71 0.5 119,50 503.

9 1560 0.96 091 0.87 0.7p 0.91 98.90 79.90 602 114.20 16.20 4.20

10 1740 0.98 150 110 0.85 1.40 114/10 .704
09.09.1978 1 100 1.26 1.1 1.2 1.38 126 099 7.306 8.60

2 240 1.29 149 144 12y 114 098 64.00 9.10

3 350 1.27 138 137 12y 126 0.92 61.80 7.20

4 500 1.20 1.23] 11§ 09y 099 0.57 92.90 6.50

5 660 0.98 1.10f 111 13p 0.85 0.9 124{40 6.30

6 840 0.96 1900 120 1.0p 0.88 0.65 136(00 6.10

7 1050 0.95 150 190 099 081 0.55 7.80

8 1125 0.96 1.31] 125 099 056 045 173,50 9.00

9 1300 1.16 138 136 11p 130 0.2 9.30

10 1650 0.87 099 1790 o081 072 0.61 054

11 1800 0.85 097 099 08 074 0.3 125.20 5.40
05.10.1978 1 180 1.57 1.8 1.8 1.49 150 1.512.9D | 4860 | 86.40| 11.30] 26.40 342.0Q 114.80 1.50

2 390 1.28 141 143 122 1.22 1.28 162{40 64/4076.50| 273.20 135.30] 755140 16520 8.60

3 710 1.10 1.30f 1.18 1.14 0.93 1.J0 163]90 8.8011.70 | 223.80 24.10 3542.8( 166.y0 7.00

4 930 1.17 128 128 121 114 064 1,7 13§50.8 | 12.70 | 143.10 28.50 383.00 1490 6.50

5 1130 1.21 141 141 122 1134 056 1p1 176.96.60 | 159.00] 198.6 244.3( 439.40 179{90 1.00

6 1570 0.89 1.10 0.87 0.7p 0.89 122/40 93.0019.2D| 155.00 | 286.20 12450 6.00

7 1750 1.70 1.18 130 1.3p 1.70 97.90 12.60 .2M@3| 98.00 99.60| 6.50
26.10.1978 1 90 1.12 0.9 1.3 1.36 150 1,30 .9063| 59.00 | 57.80| 65.80] 72.80 352.00 1.30

2 210 1.33 161 145 124 130 1.0 1.9 64.2024.8D| 91.30 | 123.10] 11339.50 6.50

3 410 1.35 171 147 141 114 0.7 94.60 48[204.30 | 124.80] 11.90 783.40 6.10

4 580 1.30 1.18] 114 180 091 0.60 15.60 63/6012.60| 212.40 213.60] 13.80 4.70

5 820 0.80 1.100 130 0.83 048 0.44 126/00 16j2014.90| 15.00 | 132.90] 142.20 5.10

6 1010 0.76 0.75 079 o064 097 0.64 142,50 ©5(9147.80| 149.60 176.50, 149.60 7.00

7 1300 1.70 149 130 099 0.5 0.79 12530 (0©9]1122.80| 133.30 145.80) 171.50 9.00




09.10.1978| 6 1 150 1.31 124 13 145 1222 1/10331.63.00 | 42.00| 64.40[ 68.5(0 76.90 111.6( 7.4D
2 250 1.49 157] 149 138 095 152 7490 45203.30 | 66.70 | 93.40 27.30 87.3( 8.60
3 500 1.27 141 147 118 118 095 1p9 11198405 | 93.20 | 139.90 146.20 212.90 125J00 7.70
4 750 1.13 134 11§ 114 180 0.7 1.5 1480 .4(83] 126.00f 144.80 28.80 1437.60  157)30 6.50
5 1100 1.20 141 136 124 095 087 12 193.4080 156.40] 171.90 364.5( 191.30 216/00 7.40
6 1350 1.27 141 141 126 118 095 129 149.60.40 | 137.00 194.0 196.3( 219.40 167{10
10.10.1978| 10 1 250 1.39 149 138 1.80 141 (B34475.10 | 66.40 | 77.80| 113.1d 27.70 95.10 1.00
2 275 1.31 157 144 134 114 087 133 68.00 .2(b6| 84.60 | 63.10| 4695.50 1642.00 78.00 9.10
3 480 1.35 153 13§ 145 118 110 137 7490 .95 87.00 | 68.70| 87.80 212.20 854D 7.50
4 700 1.54 1.69 165 1.18 156 117,60 81.10 .3M41 11.70 | 137.40| 412.30 134.10 6.10
5 1170 1.24 145 131 121 1.22 126 17.00 1.10186.20| 172.50 221.30] 277.80 193.80 9.10
6 1380 0.90 1300 130 0.8¢ 079 0.4 091 1154040 17.20 | 139.10 144.70 123.10 131J60 8.50
11.10.1978| 14 1 110 1.20 136 1.7 1.0 1j16 1]30.23 1 69.00 39.50| 7210 83.10 81.50 111.0( 78./0  9.30
2 300 1.32 134 141 134 122 114 186 85p 4®5/ 69.00 | 15.60| 92.00 117.40 9180 9.10
3 530 1.37 141 153 14 114 160 141 11350.407 | 1550 | 136.30 134.60 239.00 129/40 11.00
4 750 1.34 157, 126 1.2p 1.38 16840 91.00 .1m1M4 2.20 238.10| 257.50 192.00 11.00
5 930 1.29 141 149 126 114 095 132 168.96.000 | 143.40] 26.70| 23.30 275.30 19250 7.00
6 1170 1.23 149 134 12 130 130 1p6 13533.20 | 129.70] 153.7 173.0( 314.60 154{10 5.00
12.10.1978| 18 1 90 1.55 169 1.4 159 143 1/1862 1.77.40 5.10 64.70| 79.10Q 11550 381150 880 9.60
2 240 1.64 190 181 164 151 110 141 87.10 .58 88.20 | 95.80| 15.70 1349.6( 99.30 1.00
3 600 1.57 169 163 1.6% 122  1.64 12890 37)3038.40| 17490 165.00f 171.80 146.00 8.90
4 700 1.15 1.38] 141 1.10 0.78 1.20 191|90 1r1.862.60| 221.90 261.30 1746.10 218/80 8.60
5 980 1.27 138 138 130 118 0.87 133 181.501.0D| 184.80] 212.0 218.1( 231.60 26.90 6.00
13.10.1978] 21 1 270 1.22 136 1.3 1.2 1/40 0{71.28 1 64.90 27.10| 61.40/ 75.80 95.40 122.8( 74.00 012.6
2 430 1.61 2200 18§ 158 126 1130 10 79.v0 .21 7.40 117.40 217.40f 1837.00 9.90 11.60
3 710 1.65 165 169 173 165 126 1.4 164.56.08 | 127.10] 183.00 261.3Q 244.10 187|50 9.30
4 970 1.42 1.69 134 1.3P 1.50 16370 11.60 .5m94 194.80| 117.20| 571.80 186.60 7.80
5 1220 1.23 138 139 132 095 087 1p0 113.80.10 | 8.40 146.90 156.80 189.60 129/00 8.10
6 1350 1.22 141 130 118 1130 130 128 91.402306 | 1250 | 92.40| 18.20 115.20 1420 8.30
7 1580 0.97 087 130 130 095 0741 1p0 77.104.906 | 8290 | 9.60 7.00 123.60 8790 7.80
30.10.1978] 30 1 10 0.95 110 1.1 095 0/79 0/64 8.7 | 71.70 1480 119.70 132.30 5.30
2 70 0.98 1.80] 160 130 0.8/ 0.71 117]10 974021.10| 128.30 121.40] 62.60 4.10
3 170 1.10 1.10f 119 0.99 097 0.79 12.90 11503.30 | 122.80] 12.10 4.50
4 310 1.13 124 120 118 0.95 1410 9150 (Qrp.12.10 | 1.80 12.40 5.20
21.10.1978] 37 1 70 1.22 126 130 122 124 0.91 112.40 12300 73204.90 | 3121.60 3211.90 14.00
2 240 1.18 124| 138 034 038% 0.71 155.p0 91.60 159.263.30| 29.60 249.40 11.00
3 490 1.35 1.38| 157 130 1.28 0.91 21.2D 122{80 13.)002.1@ | 3.00 378.40 7.50




4 760 121 140| 141 126 09% 0.79 129.90 11940 19/606.60 | 5333.30 148.50 6.50

5 990 1.70 1.18| 1.18| 114 0.87 0.77 18.40 86.30 115.024.30 | 5495.20 5.00

6 1220 0.87 1.80| 0.87| 0.87 93.90 94.30  9.60 97.50  93.0076.60 4.10

7 1500 0.88 0.87| 0.93] 0.79 57.40 49.00 65.80 18.30 102
09.11.1978] 1 1 40 0.44 052 051 045 040 0p24 30.466.90 6.30 5.30

2 60 0.89 110 110 0.87 069 056 0.86 68.60 61.90 | 6.60

3 200 1.11 1190 124 112 130 0.47 1,/0 6.10 54.20 | 6.50

4 390 0.97 160, 110 099 095 0745 0.4 11.p0 99.40 | 5.50

5 620 0.73 090, 083 076 064 032 01 128.60 116.00{ 5.10

6 920 0.89 1300 120 09 083 025 0.6 .205

7 1025 0.97 190 180 093 092 0469 0p4 174.70 157.60| 5.70

8 1160 0.91 097, 099 099 072 0745 089 173.10 156.10{ 7.00
17.11.1978] 1 1 40 0.37 040 0.38 0.30 52.40 3.80

2 120 0.61 0.80, 0.84 0.69 032 0.13 52.70 5.90

3 220 0.99 1.100 1.30 0.90 5.30 4.80

4 320 0.56 090 073 038 044 047 63.50 5.00

5 470 0.63 0.700 0.72 060 056 0.50 63.00 4.60

6 640 0.58 0.58| 0.5 0.58 64.50 3.20

7 740 0.65 0.82] 0.6 0.4y 81.70 3.80

8 820 0.83 0.82] 084 0.82 0.82 77.00 3.50

9 900 0.72 082 0.6 0.68 0.5p 75.60 4.90

10 970 0.72 083 086 070 0.64 0.38 72.80 5.30

11 1170 0.75 084 089 0.72 0.3 0.57 96.00 5.00

12 1330 0.73 079 081 0.76 0.78 0.69 83.10 5.00

13 1420 0.78 090 089 077 0.9 0.54 05.0
10.11.1978] 3 1 40 0.51 038 0859 053 045 041 00.84.30 8.50 6.70

2 110 0.83 080, 093 0.78 0.8 0.72 0.2 51.60 49.30 | 9.60

3 170 0.99 116 1132 140 0.77 0.70 0.p7 81.20 7750 | 6.70

4 300 0.95 1600 097 09y 0.8 0.82 0.p3 26.60 197.30| 5.80

5 490 0.74 1700 183 073 030 030 0.3 13.b0 98.80 | 5.70

6 700 0.71 0820 0.74 0.58 0.70 147,80 1611.3.80

7 870 0.61 0.73] 069 056 055 055 0.0 12.90 1150 | 4.40

8 990 0.74 082 084 0.7fy 059 0.5 0./3 295.20 281.90| 5.60

9 1090 0.83 095 090 085 0.8 0857 082 19.70 1480 | 6.70

10 1235 0.99 199 111 11p 090 0.5 097 127.70 122.00] 7.30

11 1330 1.80 134 123 150 086 086 160 18,0 13.80 | 7.30
11.11.1978| 6 1 100 0.78 080 084 0.82 068 0J6278 0.73.90 73.90| 6.40

2 150 1.80 121 113 116 095 0.48 1.0 79.Y0 79.70 | 7.70

3 220 0.95 1.10 0.89 095 76.30 76.30 06.7




4 290 0.90 098 09 090 085 069 0.p0 78.00 78.00 | 6.20
5 450 0.83 1.70f 180 0.83 0.60 0.65 0.3 23110 231.10| 4.90
6 640 0.83 0920 0.7§ 0.84 0.83 85.80 85.83.50
7 850 0.66 081 073 064 056 055 0Pp6 96.90 96.90 | 3.90
8 1100 0.84 089 097 08L 074 071 084 12240 122.40] 3.90
9 1300 0.84 097 09% 08l 0.75 0.9 084 14.p0 14.20 | 5.80
10 1430 0.99 097 0.79 0.6p 0.99 143j00 3.a84 1.10
13.11.1978| 10 1 60 0.94 150 190 0.89 0/81 0J78401.51.10 57.20| 4.30
2 130 1.14 122 124 122 099 0.8 1p6 65.60 73.50 | 5.10
3 160 0.99 1.11] 119 09y 0.89 0.77 1.p0 29.p0 32.50 | 5.80
4 260 0.81 093] 090 088 063 054 09 65F0 73.60 | 5.80
5 315 0.80 087, 08§ 079 074 071 0.88 7.10 78.50 | 5.00
6 500 0.83 086 08§ 08p 078 0.67 0P2 69.00 77.30 | 5.20
7 860 0.99 1.15 150 100 091 082 1.0 97.00 18.60 | 5.00
8 1100 0.81 093 087 08p 0.8 0.0 089 118.50 132.70] 5.20
9 1360 0.90 0.90 0.1 57.7( 64.60 5.60
14.11.1978| 14 1 140 0.93 099 110 0.92 0/90 0J7540 1 52.10 62.70| 6.90
2 220 0.88 090 119 082 083 0.74 0.9 54.40 65.40 | 5.90
3 290 0.60 091 074 064 043 019 0.7 7.40 84.70 | 7.90
4 390 0.84 090 093 08y 074 0859 0.p4 66.00 79.40 | 7.30
5 570 0.10 1.14/ 113 09y 085 0.47 1.2 245.00 294.70| 5.50
6 700 0.91 150 180 084 0.81 0.64 1.p0 .206
7 925 0.79 084 083 08D 071 064 089 91.p0 19.70 | 5.80
8 1060 0.73 079 0.79 0.70 0.2 98.50 303.3.00
9 1230 0.73 0.73 0.82 7.30 84.0 1.20
10 1400 0.40 041 039 0.36 0.45 93.10 .aa? 1.90
15.11.1978| 18 1 50 1.00 092 170 150 095 0J7721 1.49.60 63.20| 7.90
2 110 0.79 1.100 0.89 0.78 0.65 055 0.p5 58.10 74.00 | 9.50
3 200 0.84 1.60f 100 18p 0.82 0.28 1.0 72.60 92.50 | 9.50
4 290 1.50 1.13] 180 081l 100 089 1p7 74.10 94.40 | 7.60
5 420 0.79 089 083 058 074 065 0P5 19.80 139.20| 8.00
6 570 0.58 0.79] 080 03y 031 0.28 0.0 .607
7 690 0.44 0.69] 048 0.32 0.53 92.60 108.@¢.10
8 850 0.51 0.68) 0.3§ 0.38 0.2 15.40 134.3.00
9 1110 0.28 0.47, 0.87 0.2p 0.34 8.80 12.93.50
16.11.1978| 21 1 225 0.83 090 0.87 0.86 078 0{6650 1 41.20 53.60] 6.90
2 275 0.91 099] 130 190 084 072 145 57.00 74.10 | 8.30
3 525 0.99 180 119 085 086 047 15 6.90 79.20 | 8.00
4 710 0.88 1.100 130 0.8y 075 0.5 1.1 132.10 171.70| 8.30




5 760 0.84 091 089 047 079 0.65 1.0 84.50 19.90 5.80
6 935 0.52 0.72f 067 052 036 030 0.6 75.00 97.50 5.80
7 1100 0.55 0.620 0.6% 0.5P 0.0 74.60 ®7.03.60
8 1260 0.63 0.68 0.62 0.54 0.0 72.10 ®3.72.30
9 1400 0.54 0.64 064 055 043 070 068 68.p0 89.70 6.50
10 1550 0.54 059 056 074 0.48 0.68 176.30 229.20| 5.30
20.11.1978| 37 1 70 0.73 0.7 0.8 0.0 068 0/49 8.106 8.40
2 200 0.85 091 094 0.8 074 0.54 78.70 7.80
3 370 0.94 1.10f 199 0.86 0.89 0.68 63.50 5.50
4 550 0.84 0.87] 090 0.78 0.77 0.66 78.70 4.60
5 730 0.80 0.90f 0.64 0.78 4.90 3.20
6 930 0.66 0.72| 0.2 0.59 43.10 2.10
7 1130 0.25 0.30 29.10 1.50
21.11.1978| 46 1 225 0.31 0.4 0.3 0.b 0j30 024 39.50 4.50
2 275 0.56 0.72] 0.68 0.84 0.47 0.27 44,70 7.10
3 525 0.77 0.90f 094 0.68 0.6 0.17 63.40 12.30
4 710 0.69 0.80 0.74 0.78 0.7 0.54 67.10 9.70
5 760 0.70 0.77, 0.73 0.38 0.66 0.50 64.90 6.50
6 935 0.38 0.40 0.36 45,00 3.30
16.11.1978| 18 1 10 0.74 0.78| 0.73| 0.72 66.40 3.90
branch
2 50 0.71 0.77| 0.74| 0.58 79.90 4.50
3 140 0.59 0.62| 0.57| 0.59 69.70 4.50
4 220 0.55 0.55| 0.56| 0.5] 73.70 3.50
15.11.1978| 30 1 55 0.26 0.36| 0.33 0.24 0.1f 0.1p 68.40 04.5
branch
2 120 0.28 0.30f 0.33 0.29 0.22 52.20 5.00
3 170 0.48 053] 053 048 041 041 63.30 5.20
4 230 0.36 0.40f 0.3§ 0.2y 0.28 51.20 4.10
30.11.1978| 1 1 90 0.77 0.7 0.80 0.1 077 45[10 45.10 3.00
2 160 0.84 0.96/ 0.82 0.74 0.84 45.70 457@.10
3 240 0.64 0.67| 0.62 0.638 0.64 44.30 44.33.80
4 430 0.63 0.74/ 0.61 0.54 0.63 5.50 5.50 .303
5 670 0.58 0.60] 0.58 0.56 0.58 53.10 53.10.50
6 830 0.55 0.56| 0.58 0.48 0.55 49.70 49.[73.00
7 1020 0.71 0.74 0.72 0.6f 0.11 45.30 25,33.40
8 1170 0.80 0.84 081 0.74 0.80 43.10 ?3,13.20
9 1300 0.61 0.65 0.62 0.56 0.61 43.60 23.64.30




07.12.1978] 1 1 60 0.45 0.5 045 0.35 78.70 3.10

2 150 0.75 0.83 0.74 0.6y 41.40 3.90

3 350 0.76 0.84 0.79 0.62 38.60 2.40

4 490 0.53 0.62] 0.53 0.4 35.20 2.80

5 720 0.60 0.60 43.90 1.70

6 860 0.73 0.80] 0.73 0.62 46.70 2.50

7 1070 0.68 0.777 0.67 0.6 3.50 3.00

8 1200 0.68 0.73 0.67 0.6p 39.0D 3.10

9 1340 0.52 0.58 0.48 0.5p 32.7D 4.30
30.11.1978] 3 1 150 0.88 0.9 0.94 0.2 0/88 39,60 39.60 | 3.60

2 210 0.72 0.79] 0.72 0.6p 0.72 47.20 47.2@.30

3 360 0.70 0.79] 0.68 0.68 0.70 51.00 51.08.50

4 540 0.65 0.69] 0.66 0.58 0.5 63.10 63.110.80

5 800 0.43 0.43 0.43 51.0( 51.00 1.00

6 990 0.61 0.59] 0.64 0.56 0.1 51.70 51.[7@.90

7 1220 0.87 092 0.87 0.8p 0.87 45.90 3563.90

8 1350 0.91 1.200 0.89 0.8p 0.91 39.10 39.14.00
01.12.1978] 6 1 190 0.88 0.9 091 0.97 0/88 65/70 68.00 | 4.00

2 320 0.78 0.86] 0.7§ 0.68 0.78 58.20 6.203.50

3 430 0.68 0.79] 0.69 0.5p 0.8 61.10 63.2@.70

4 620 0.61 0.66] 0.61 0.6b 0.1 48.60 5.301.70

5 790 0.56 0.56 0.56 54.6( 56.50 0.80

6 980 0.37 0.37 0.37 5.70 52.50 1.00

7 1150 0.64 0.74 0.63 0.5p 0.4 53.00 ®4.02.50

8 1300 0.78 0.86) 0.79 0.68 0.48 45.50 @7,03.10

9 1440 0.76 1.300 0.99 0.8p 0.45 .3 0[/6 43.f/0 45.20 | 6.70
02.12.1978] 10 1 170 0.90 0.9 091 0.81 0{90 4.80 43.70 | 3.70

2 240 0.69 0.80] 0.69 0.59 0.9 41.10 44.1@.00

3 310 0.42 0.62f 0.3§ 0.32 0.42 54.50 58.4@.20

4 430 0.65 0.70f 0.6 0.5b 0.5 54.40 58.8@.40

5 570 0.64 0.77] 0.6 0.49 0.64 47.00 5.402.80

6 740 0.64 0.77] 0.61 0.4y 0.64 44.80 48.03.00

7 890 0.77 0.80 0.7 0.7% 0.7 47.40 5.802.80

8 1070 0.70 0.777 0.69 0.6p 0.0 46.80 5.203.30

9 1200 0.54 0.61] 054 0.4p 0.54 32.80 35.23.80

10 1300 0.36 0.3 03¢ 0.33 0.36 43.60 70164 3.60
02.12.1978] 14 1 130 0.65 0.77 0.64 0.p4 0]65 0483 51.80 | 4.40

2 270 0.69 0.72f 0.71 0.61 0.9 58.80 63.04.10




3 400 0.68 0.70f 0.6§ 0.67 0.8 51.70 55.4@.60

4 540 0.64 0.62| 0.6 0.62 0.64 48.30 51.86.00

5 700 0.82 087, 082 0.7p 0.83  46.30 49.6@.80

6 840 0.66 0.74 0.63 0.6b 0.6 43.60 46.7@.30

7 900 0.34 0.700 0.25 0.1b 0.34 41.20 44.23.80

8 970 0.47 0.53] 044 048 0.47 37.50 4.201.90
04.12.1978] 18 1 80 0.62 0.7 0.57 0.p7 0/64 42]10 48.70 | 7.00

2 170 0.68 0.87, 0.6 0.51 0.71 43.60 5.407.70

3 250 0.81 0.86] 0.83 0.78 0.84 44.20 51.[16.20

4 340 0.71 0.78/ 0.79 0.6% 0.74 48.00 55.50.00

5 420 0.63 0.64 064 0.61 0.5 43.50 5.306.40

6 510 0.55 0.58] 0.5 0.50 0.7 4.80 47.26.50

7 680 0.56 0.56 0.58 39.10 45.20 1.00
05.12.1978] 21 1 250 0.78 0.8 079 0.1 0{81 0711 83.90 | 6.00

2 320 0.86 0.92| 0.8 0.76 0.90 45.00 53.168.30

3 450 0.74 0820 0.72 0.69 0.7 42.80 5.607.70

4 570 0.69 0.78) 0.6§ 0.63 0.72 32.90 38.86.00

5 770 0.59 0.61] 0.59 0.5 0.1 27.80 32.83.50

6 910 0.53 0.57] 054 0.4y 0.85 52.90 62.43.50

7 1070 0.48 0.50 048 048 0.50 37.70 G441.80

8 1300 0.20 0.20 0.21 27.3( 32.20 0.60

9 1400 0.22 0.21] 0.22 0.2p 0.23 3.90 36.5@.00

10 1480 0.14 0.14 0.15 365 43.00  3.60

11 1530 0.18 022 0.18 0.1p 0.19 28.90 0®3{ 3.20
08.01.1979 1 1 70 0.52 0.6 0.54 0.38 052 23.00 21.00 | 2.20

2 190 0.67 0.81 0.6 0.5¢ 0.7 2.00 18.23.90

3 350 0.62 0.76/ 0.59 0.54 0.62 2.40

4 540 0.35 0.35 0.3% 25.1( 2290 1.20

5 810 0.59 0.59 0.59 37.5( 3420 1.70

6 960 0.59 0.63] 0.59 0.54 0.599 25.70 23.4@.30

7 1030 0.62 0.63 0.63 0.6p 0.2 18.30 a6/72.90

8 1230 0.38 054 034 0.30 0.38 18.20 16.63.50

9 1370 0.59 0.65 0.61 0.50 0.59 14.90 3.,33.00
08.01.1979| 3 1 90 0.60 0.6 0.59 0.%4 060 27.40 25.00 | 5.10

2 200 0.73 0.84 0.73 0.68 0.73 27.20 24.83.40

3 340 0.63 0.76/ 0.61 0.5 0.3  4.40 36.8@.80

4 480 0.54 0.54 0.54 34.4( 31.30 1.0

590 0.10 0.10
910 0.10 0.10




5 1000 0.53 0.58 0.53 0.4p 0.83 27.20 @4.82.00

6 1100 0.66 0.73 0.6% 0.62 0.6 31.50 @8.73.20

7 1250 0.82 087 0.83 0.7p 0.82 3.00

8 1380 0.66 082 0.61 0.6p 0.6 3.0Q 27.3@.00
09.01.1979] 6 140 0.66 0.6 0.6 0.2 0/65 27J70 26.00 | 4.40

2 260 0.67 0.70f 0.68 0.68 0.6 36.30 34.03.60

3 330 0.63 0.7 0.62 0.5y 0.2 33.20 31.20.90

4 390 0.40 0.46] 0.3§ 0.38 0.39 28.80 27.0@.50

5 690 0.10 0.10 0.10 34.50 3240 0.50

700
950

6 980 0.34 0.34 0.33 38.80 3640 0.60

7 1170 0.57 0.57 0.56  35.0(¢ 32.80 1.40

8 1250 0.65 0.65 0.64 29.5( 2770 1.60

9 1370 0.94 1.80 0.9% 0.79 0.92 26.20 @4.64.90

1 1450 1.40 128§ 11 0.8p 1.20 3.40Q @28.,56.00
10.01.1979| 10 200 0.82 0.9 0.8 0.0 0]82 ®@2)0 22.00 | 3.50

2 310 0.71 0.80] 0.79 0.64 0.71  19.40 19.4@.30

3 410 0.61 0.66| 0.6Q9 0.57 0.1 33.90 33.8@.30

4 530 0.53 0.57] 052 0.51 0.53 44.00 44.00..80

5 640 0.57 0.57 0.57 4.50 4.50 1.50

6 830 0.75 0820 0.79 0.59 0.75 27.10 27.[12.50

7 1000 0.73 0.82 0.77 0.56 0.13  3.40 3.402.70

8 1100 0.67 0.77, 0.6% 0.68 0.7 21.70 @1.72.80

9 1330 0.49 0.55 048 0.4p 049 23.80 @23.82.60

1 1390 0.44 043 047 0.4D 0.44 2.10 2.104.50
10.01.1979| 14 150 0.59 0.6 0.5 0.p2 0|59 11 51.10 | 4.10

2 300 0.54 0.66| 051 0.46 0.54 41.80 41.83.10

3 420 0.51 0.57] 049 048 0.51 41.70 41.73.80

4 600 0.76 0.88 0.7 0.59 0.76 21.50 21.p@.70

5 730 0.69 0.75 0.68 0.6p 0.9 49.10 49.1@.10

6 830 0.57 0.62] 059 048 0.57 2.60 2.6p .303

7 1020 0.44 0.44 0.44 17.0(¢ 17.00 0.50
11.01.1979| 18 50 0.56 0.5 0.6 0.47 0/56 2110 21.70 | 5.50

2 130 0.57 0.7 053 0.68 0.7 2.90 21.66.30

3 260 0.65 0.70f 0.66 0.57 0.5 19.90 2.606.10

4 390 0.62 0.70f 0.61 0.54 0.2 28.30 29.2@.80

5 510 0.52 0.54 051 0.51 0.592 14.20 14.76.30

6 560 0.36 0.38) 0.3¢ 0.34 0.36 13.70 14.@.00




11.01.1979] 21 250 0.54 063 055 043 0|54 2.00 2.70 6.10

2 320 0.75 0.80, 0.71 0.6y 0.75 19.20 19.86.00

3 500 0.53 0.72f 048 0.46 0.53 28.00 28.8G.00

4 610 0.61 0.81 0.66 0.3D 0.1 25.20 26.06.10

5 780 0.46 0.46| 048 048 0.46 22.40 23.13.00

6 930 0.28 0.28/ 0.27 0.32 0.28 1.90 11.33.00

7 1070 0.60 0.60 0.60 1.80 11.20 0.90
04.04.1979| 1 50 0.51 0.4 0.53 0.1 01.2

2 100 0.82 0.78 0.86 0.82 0.92 1.90

3 195 0.78 0.86] 0.7§ 0.69 0.78 1.34 1.70

4 350 0.52 0.49] 053 0.58 0.592 2.49 1.40

5 785 0.64 0.65 0.6 0.61 0.64 1.61 1.00

6 980 0.68 0.74 0.6 0.6b 0.8 1.64 1.50

7 1170 0.54 0.57, 053 0.58 054 2.21 1.80

8 1280 0.41 045 045 040 0.32 0.41 1.32 2.80
04.04.1979| 3 1300 0.55 0.6 0.61 0.p3 0445 0.5586 3.20

2 1210 0.61 0.65 0.61 0.5f 0.1 1.91 2.40

3 1050 0.56 0.57, 0.57 0.58 0.86 2.14 2.10

4 285 0.69 0.69] 0.69 0.69 0.9 1.31 1.50

5 200 0.72 0.74 0.74 0.69 0.72 1.38 2.00

6 110 0.71 0.74 0.74 0.6b 0.71 1.53 3.00

7 30 0.63 061 069 0.61 0.6 0.63 1.49 203.
04.04.1979] 6 1370 0.91 0.9 099 0.86 0/78 0.2149 4.60

2 1270 0.70 0.74 0.74 0.6p 0.61 0.0  1.5¢ 4.10

3 1180 0.49 0.49 049 1.39 0.90

4 350 0.65 0.65 0.6% 1.37 0.50

5 190 0.75 0.78) 0.74 0.74 0.75 1.46 1.80

6 100 0.70 0.74 074 0.69 0.65 0.70  1.2¢4 .603
04.04.1979 11 70 0.45 04p 045 040 045 1.78 2.80

2 150 0.62 0.65| 0.61 0.61 0.2 2.66 1.50

3 350 0.40 0.45 040 0.3p 0.40 2.52 1.80

4 650 0.56 0.57] 057 0.54 0.56 2.12 2.20

5 835 0.64 0.65 0.6 0.61 0.64 3.90 2.80

6 990 0.58 0.61 0.61 0.58 0.58 1.80 1.40
04.04.1979| 14 140 0.46 049 045 0.45 0j46 0.55 2.60

2 270 0.56 0.57] 057 0.58 0.96 1.20 1.80

3 370 0.70 0.72] 0.74 0.6b 0.70 1.88 2.00




4 490 0.66 0.69] 0.69 0.61 0.6 1.40 2.80

5 630 0.63 0.63] 0.64 0.61 0.3 1.30 2.50

6 830 0.45 045 043 0.44 045 1.39 2.60
04.04.1979 17 1 580 0.31 032 0.32 0.80 0j31 1.18 1.40

2 430 0.48 0.48/ 048 0.4b 0.48 2.13 3.20

3 340 0.66 0.65 069 0.6% 0.61 0.66  3.44 503

4 210 0.71 0.74 0.7 0.6y 0.65 0.71  2.4% .603

5 60 0.48 0.51] 051 049 0.4p 048 1.57 204.
04.04.1979] 21 1 660 0.70 0.70 0.70  1.8¢ .601

2 470 0.35 0.35 0.34 0.3p 0.35 2.68 2.70

3 410 0.59 0.61 0.6Q0 0.5y 0.599 2.31 3.00

4 270 0.51 0.57] 048 0.38 0.91 2.46 6.50

5 175 0.61 0.67, 0.6Q 0.52 0.1 2.80 5.30

6 60 0.53 0.54] 053 0.51 0.53 251 4.50
04.04.1979| 46 1 690 0.90 090 0.12 0.80 0j90 2.31 3.00

2 615 0.29 0.31] 0.29 0.2y 0.29 2.30 4.00

3 550 0.36 0.36| 0.36 0.38 0.36  3.78 6.70

4 445 0.37 0.38 03§ 0.36 0.36 0.37 3.7 .306

5 385 0.44 0.43] 047 04y 037 0.44 3.49 .809

6 250 0.43 047) 045 042 0.36 0.43 2.4% 504

7 145 0.11 0.121 0.11 0.90 0.1 1.60 3.00

Umean - - mean velocity, m/s; U0O — surface veyotitd2 — velocity at 0.2 of the depth; U06 — vetgait 0.6 of the depth; U08— velocity at 0.8 of thepth; Ubot — bottom
velocity; Usp — mean velocity, recalculated toaegidischarge;

Cmean - - mean suspended sediment concentratio; @00 — surface suspended sediment concentr&litih:- suspended sediment concentration at Oleaddpth; C06
— suspended sediment concentration at 0.6 of thhd€08— suspended sediment concentration atf@t& aepth; Cbot — nearbottom suspended sedineacentration;
Csp — mean suspended sediment concentration, uéstalkt to a given date;

Distances in italics are from the left bank.

Umean - <cpeassis Ha BEpTHKaINA CKOPOCTh moToka, M/c; UOO —noBepxuocTHas ckopocth; UO2 —ckopocth Ha ropuzonTe 0.2 riy6unst; UO6 —ckopocts Ha ropuzonte 0.6
rnyounsr; UO8—ckopocTts Ha ropusonte 0.8rny6unsl; Ubot —npuaonHas ckopocts; USP —cpeHsisi CKOPOCTbh, IPUBEICHHAS K OMPEACICHHOMY PacXo1y BOIbI

Umean - cpeaHsis Ha BEpTHKAIA KOHLIEHTPALHs B3BEIICHHbBIX HaHOCOB, I/M3; UOO —moBepXHOCTHAs KOHICHTPALHS B3BeLICHHBIX HaHOCOB; U02 —KOHLEHTpanust
B3BEIICHHBIX HaHOCOB Ha ropu3oHTe 0.2 rmyOunsr; UO6 —koHIeHTpaIys B3BEIIEHHBIX HaHOCOB Ha ropu3oHTe 0.6 riryounsr; UO8—koHIeHTpanus B3BeIIeHHBIX HAHOCOB Ha
ropuszonte 0.811y6unsl; UDOt —npraoHHAs KOHIIEHTpALKUs B3BEIICHHBIX HAaHOCOB; USP —CpeqHsis KOHLEHTpALUs B3BSIICHHBIX HAHOCOB, PHBEACHHASI K OIPECICHHON naTe
PaccTosiHUS KypcHBOM OTMEpEHHI 0T JIeBOro Oepera




